
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTIEMS ASMENIMS SUTEIKTI ADMINISTRAVIMO 
ĮGALIOJIMAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2019 m. gegužės 13 d. Nr. V1-61 (1.3) 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis rekomendacijomis, pateiktomis Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos Vidaus audito skyriaus 2019 m. kovo 22 d. švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir jai 

pavaldžių 17 institucijų galimos korupcijos tikimybės viešuosiuose pirkimuose vidaus audito 

pažymoje Nr. VA-6, 

t v i r t i n u  Pareigų, kurias einantiems asmenims suteikti administravimo įgaliojimai, 

sąrašą, (pridedama). 

 
 
 
Direktorius  Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja 
 
 
Ilona Smalskienė 
2019-05-13 
 



PATVIRTINTA 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2019 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. V1-61 (1.3)  

 
 
 

PAREIGŲ, KURIAS EINANTIEMS ASMENIMS SUTEIKTI ADMINISTRAVIMO ĮGALIOJIMAI, 
SĄRAŠAS 

 
 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

Socializacijos skyriaus vedėjas 

Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėjas, 

Raštinės vedėjas 

Ugdymo aptarnavimo skyriaus vedėjas 

Vyriausias buhalteris,  

Bendrabučio  valdytojas,  

Valgyklos vedėjas. 

 
 
 
 
 


